
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Volařík David Vedoucí práce: Ing. Aleš Mizera, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Inteligetní systémy s roboty 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vliv procesních parametrů na mechanické vlastnosti, kvalitu a přesnost 

3D výtisků 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5 % shodnosti. Práce není 

plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student kombinované formy studia ukázal ve své práci, že dokáže úspěšně řešit zadané technické 

problémy. Student pracoval na své BP samostatně s pravidelnou konzultací jednotlivých pasáží. 

Konzultace probíhala prostřednictvím MS Teams a telefonicky. Student naměřil všechna data 

s využitím přístrojového vybavení společnosti, kde pracuje. Pouze tahovovou zkoušku student 

prováděl v prostorách FAI UTB ve Zlíně za dodržení všech hygienických opatření proti šíření 



koronaviru Covid-19. Student naměřil velké množství dat, které zpracoval ve své práci. Kladně 

hodnotím zejména přístup studenta, který při vypracovávání BP využil letité praktické zkušenosti. 

Množstvím dat tato práce převyšuje rámec BP, bohužel nezbylo více času na detailnější 

vyhodnocení naměřených dat. 

Datum 24. 5. 2021 Podpis vedoucího bakalářské práce 


